
1. Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno,

za kterou jedná lng. Jana Balachová, ředitelka inspektorátu V Ústí nad Labem

lč: 75014149

Dıčz CZ75014149

Bankovní Spojení: ČNB Brno, číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednateI“)

A

2. Vladimír Nový
Sídlo: Poděbradova 370/11, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

ıč: 46003045

Dıč: CZ5101311425
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Zh0tovìte|“)

Uzavírají podle ustanovení §§ 1746, 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů dle níže uvedeného, tuto

Rámcovou smlouvu
č. SMLl150/21/001

článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je Zajištění nezbytné odborné údržby - servisu osobních motorových

vozidel, které jsou ve vlastnictví SZPl, inspektorátu v Ústí nad Labem, jedná se o: Škoda
Octávia-combi, RZ 6B9 4418, Škoda Rapid-sedan, RZ 1BA 0702, Volkswagen Jetta, RZ
4B4 0711, Volkswagen Caddy, RZ 8B6 6309, Škoda Fabia Combi, RZ 2BC 7902.

Předmětem této smlouvy bude také Zajištění nezbytné odborné údržby - servisu osobních

motorových vozidel, které SZPI, Inspektorát v Ústí nad Labem pořídí do vlastnictví, v době po

uzavření této smlouvy do 31.03.2022.

2. Smluvní Strany si ujednaly, že Zhotovitel se zavazuje použít při servisu předmětných

motorových vozidel pouze nové a nepoužité náhradní díly.

článek ıı.

Doba plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.03.2022.



článek ııı. 
Místo plnění 

Místem plnění je provozovna zhotovitele: Raisova 1612/11, 400 03, Ústi nad Labem - 
Střekov. 

čıánek ıv. 
Cenová ujednání a platební podmínky 

1. Celková cena za odbornou údržbu a sen/is vozidel uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy 
činí: 

cena bez daně Z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“): 70 244,- Kč (slovy: Sedmdesát tisíc dvě 
stě čtyřicet čtyři korun českých), 
Cena S DPH: 85 000,- Kč (Slovy: Osmdesát pět tisíc korun českých). 
2. Ceny jednotlivých servisních úkonů, a to: částka za přezutí vozidla (pneumatik na discích 
+ vyvážení) ve výši 500,- Kč, částka za sezónní uskladnění pneumatik ve výši 1162,- Kč 
a částka za hodinu mechanické práce ve výši 484,- Kč jsou uvedeny včetně DPH. Cena za 
tyto jednotlivé servisní úkonyje maximálně možná. Tuto cenu tvoří veškeré náklady zhotovitele 
spojené s předmětným servisním úkonem (práce, dodaný materiál). 
3. Zhotovitel se tímto zavazuje nezahajovat, bez písemného souhlasu objednatele, plnění 
předmětu smlouvy, které by následně požadoval uhradit v ceně převyšující cenu servisního 
úkonu specifíkovaného v odst. 2. tohoto článku této smlouvy. Sen/isní úkony, které nejsou 
uvedeny vodst. 2. tohoto článku této smlouvy, budou Zhotovitelem prováděny pouze na 
základě písemného Zakázkového listu, který bude obsahovat specifikaci servisního úkonu, 
jeho předpokládanou cenu a souhlas objednatele. 

4. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout všechny Sen/isní práce v požadovaném rozsahu a 
kvalitě. Zhotovitel není oprávněn účtovat cenu dodávky či služby, která byla provedena 
Z důvodu na straně zhotovitele, ani v případě, že takto provedená dodávka či služba bude 
nezbytná k dokončení servisni práce. 

5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dílčí zakázky je faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění 
pozdějších předpisů. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem ukončení Sen/isního úkonu a 
převzetím příslušného vozidla objednatelem. Součástí faktury bude Zakázkový list 

odsouhlasený pověřenou osobou objednatele. Splatnost faktur je 14 (čtrnáct) dnů ode dne 
následujícího po dní doručení faktury objednateli. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti 
stanovené vtomto bodu smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu vrátit Zpět zhotoviteli 
S uvedením důvodu vrácení. Dnem vrácení faktury se ruší její splatnost a nová lhůta splatnosti 
Započne běžet ode dne následujícího po dni doručení opravené nebo nové faktury objednatelí. 
6. Vrámci sen/isního úkonu budou při přejimce vozidla předloženy Zástupci objednatele 
vyměněné náhradní dily. 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provádět objednané práce v kvalitě a rozsahu požadavku objednatele, 
V souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy. Zhotovitel nese plnou odpovědnost



za způsobenou škodu v souvislosti s plnění předmětu této smlouvy a zavazuje se takovou 
škodu uhradit.

_ 

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je řádně pojištěn na škody, které by mohl 
svojí činností způsobit. 

3. Prodlení zhotovitele se splněním servisních prací O více jak 10 (deset) pracovních dnů bude 
považováno za podstatné porušení Smlouvy ze strany zhotovitele. Vtakovém případě je 
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného odstoupení od smlouvy zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy není 
dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní pokuty, kterou se Zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli ve výši 100,~ Kč (slovy: Jedno sto korun českých) za každý den prodlení a to do 
10 (deseti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl zhotovitel objednavatelem vyzván k zaplacení 
smluvní pokuty. 

4. V případě, že v době platnosti smlouvy dojde ke změně počtu služebních vozidel nebo ke 
změně způsobu prováděné údržby, budou příslušná ujednání opravena písemnými, vzestupně 
očíslovanými dodatky k této smlouvě. 

článek vı. 
Závěrečná ujednání 

1. Vzáležitostech touto smlouvou přímo neupravených se vzájemná práva a povinnosti řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů a v souladu s dalšími právními předpisy, které se vztahují na provádění předmětu 
smlouvy. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze formou vzestupně číslovaných dodatků, 
které musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
3. Objednatel i Zhotovitel mají právo smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a to S výpovědní 
lhůtou jednoho měsíce S tím, že výpovědní lhůta Započne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, vněmž bude výpověd' druhé straně doručena. Objednatel se 
zavazuje, že dílčí plnění objednané zadavatelem před termínem ukončení smlouvy uhradí 
podle podmínek smlouvy. 
4. Vpřípadě, že Zhotovitel použije, byt' jen kplnění určité části předmětu smlouvy 
subdodavatele, odpovídá zhotovitel objednavateli za plnění subdodavatelem, jako by toto 
plnění poskytl sám Zhotovitel. 
5. Zhotovitel vyslovuje souhlas S tím, že Objednavatel je v rámci požadavku transparentnosti 
oprávněn smlouvu Zveřejnit (včetně případných dodatků) Za podmínky, že zveřejněné smlouva 
může obsahovat údaje o zhotoviteli v rozsahu: jméno a příjmení/obchodní označení (firma), 
adresa/místo podnikání, IČO, DIČ. Ostatní údaje budou Zneviditelněny. 
6. Smluvní strany tímto prohlašují, že nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní 
tajemství. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ť'

V Ústí nad Labem dne .. V Ústí nad Labem dne-.................. ._

Za zadavatele: Za Zhotovitele

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

lng. Jana Balachová Vladimír Nový

Česlxà rap:-uř.ılíl<zl - Síıêfıtrıí zemrˇždišlská

zn potržwiníıřskfı inspelvzn

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

za l<teı`uu jedná lng. Jana Balachová.,

ř‹›‹liˇte'll<a iııspektoratu v Usti nad Labem

ıč: 75014149 DIČ: 0275014149


